
月 火 水 木 金 土 日

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

一般
営業

教室

24

3

10

17

24

31

23

2

9

16

23

30

25

4

11

18

25

4/1

26

5

12

19

26

2

27

6

13

20

27

3

28

7

14

21

28

4

1

8

15

22

29

5

カレンダー
2026

3
March

HP Instagram

Information

※急な時間変更、または休館になることがございますのであらかじめご了承ください。

日曜

バンビ ジュニア
初級 大人土曜 日曜土曜

親子

バンビ ジュニア
初級 大人土曜 日曜土曜

親子

大人土曜 日曜土曜
親子バンビ ジュニア

初級

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 13:15～17:45

13:15～17:45

11:00～16:00

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 11:00～16:00

13:15～17:15 13:15～17:15 13:15～17:1513:15～17:45 13:15～17:45 11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

11:00～16:00

ジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

ジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

ジュニア
初級

ライフ
会員

ジュニア
初級

ライフ
会員

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

大人土曜 土曜
親子バンビ ジュニア

初級

13:15～17:15 13:15～17:15

11:00～17:15 11:00～17:15

11:30～17:1513:15～17:45 13:15～17:45

アイス
ダンス

ライフ
会員

ジュニア
中級

ライフ
会員

4月からは土曜日が【貸切営業】に切り替わります。
来シーズン開始までの期間、土曜日の一般営業はございません。
シーズン終了前に、ぜひ思いきりアイススケートをお楽しみください！

土曜日に一般営業をしているのは3月まで！

公式HP/Instagram

イベントDAY!

イベントDAY!

春分の日

16:15～
17:15バンビ ジュニア

初級
16:15～
17:15

ジュニア
中級

18:00～
19:00 大人 18:00～

19:00
アイス
ダンス

18:00～
19:00 土曜 9:45～

10:45
土曜
親子

9:45～
10:45 日曜 9:45～

10:45
11:30～
13:00

ライフ
会員

春季短期教室

春季短期教室 春季短期教室

 みんなもメダリスト！
リンクでワクワク遊ぼうDAY

当日は、若手アマチュアスケーターによるフィギュアスケートエキシ
ビションがございます☆彡 オリンピックでアスリートの奮闘に感動した
皆さま、アイスキャンパスでも魅惑のひと時をぜひお楽しみください！
また、そりレースはどなたでも参加可能♪ ワクワク遊べるイベント満載の一日、
ぜひリンクへお越しください★

3/1(日) 11:00～16:00（一般営業時間）
アイスホッケーの爽快なシュート体験や、珍しいカーリングの体験が無料で
お楽しみいただけます♪  暖かな春の一日、ひんやりリンクで思いきり体を
動かしましょう♥  また、当日はリンク近くの神戸製鋼神戸本社1Fで特別
イベントを開催しています。 どなたでも参加可能ですのでぜひお立ち寄り
ください！(神戸製鋼神戸本社:中央区脇浜海岸通2-2-4)

3/26(木)11:30～17:15（一般営業時間）

三井住友銀行 プレゼンツ KOBELCO  プレゼンツ 
コベルコ

※イベント参加者は入場の際、滑走料、観覧・付添料が別途必要です。イベント詳細はSysmex Kobe Ice CampusのHPをご確認ください。

全員集合！！春休みだよ！
����


