

2026  
3  
March

Systemx Kobe Ice Campus

カレンダー



	月	火	水	木	金	土	日
一般営業	23	24	25	26	27	28	1 イベントDAY! 11:00~16:00
教室							日曜
一般営業	2	3	4	5	6	7	8
教室	13:15~17:15 ライフ会員 ジュニア初級	13:15~17:15 バンビ	13:15~17:45 ライフ会員 アイスダンス	13:15~17:15 ジュニア初級	13:15~17:45 ライフ会員 ジュニア中級	11:00~16:00 土曜 土曜親子 大人	11:00~16:00 日曜
一般営業	9	10	11	12	13	14	15
教室	13:15~17:15 ライフ会員 ジュニア初級	13:15~17:15 バンビ	13:15~17:45 ライフ会員 アイスダンス	13:15~17:15 ジュニア初級	13:15~17:45 ライフ会員 ジュニア中級	11:00~16:00 土曜 土曜親子 大人	11:00~16:00 日曜
一般営業	16	17	18	19	20 春分の日	21	22
教室	13:15~17:15 ライフ会員 ジュニア初級	13:15~17:15 バンビ	13:15~17:45 ライフ会員 アイスダンス	13:15~17:15 ジュニア初級	13:15~17:45 ライフ会員 ジュニア中級	11:00~16:00 土曜 土曜親子 大人	11:00~16:00 日曜
一般営業	23	24	25	26 イベントDAY!	27	28	29
教室	13:15~17:15 ライフ会員 ジュニア初級	13:15~17:15 バンビ	13:15~17:45 ライフ会員 アイスダンス	11:30~17:15 ジュニア初級	13:15~17:45 ライフ会員 ジュニア中級	11:00~16:00 土曜 土曜親子 大人	11:00~16:00 春季短期教室
一般営業	30	31	4/1	2	3	4	5
教室	11:00~17:15 春季短期教室	11:00~17:15 春季短期教室					

※急な時間変更、または休館になる場合がございますのであらかじめご了承ください。

バンビ 16:15~17:15    ジュニア初級 16:15~17:15    ジュニア中級 18:00~19:00    大人 18:00~19:00    アイスダンス 18:00~19:00    土曜 9:45~10:45    土曜親子 9:45~10:45    日曜 9:45~10:45    ライフ会員 11:30~13:00

**三井住友銀行 プレゼンツ**

NEWS みんなもメダリスト!  
**リンクでワクワク遊ぼうDAY**

3/1(日) 11:00~16:00 (一般営業時間)

当日は、若手アマチュアスケーターによるフィギュアスケートエキシビジョンがございます☆ オリンピックでアスリートの奮闘に感動した皆さま、アイスキャンパスでも魅惑のひと時をぜひお楽しみください!  
また、ソリレースはどなたでも参加可能♪ ワクワク遊べるイベント満載の一日、ぜひリンクへお越しください★

※イベント参加者は入場の際、滑走路、観覧・付添料が別途必要です。イベント詳細は Systemx Kobe Ice Campus のHPをご確認ください。

**コベルコ KOBELCO プレゼンツ**

★春休みだよ!★ **全員集合!!**

3/26(木) 11:30~17:15 (一般営業時間)

アイスホッケーの爽快なシュート体験や、珍しいカーリングの体験が無料で楽しめます♪ 暖かな春の一日、ひんやりリンクで思いきり体を動かしましょう♡ また、当日はリンク近くの神戸製鋼神戸本社1Fで特別イベントを開催しています。どなたでも参加可能ですのでぜひお立ち寄りください! (神戸製鋼神戸本社:中央区脇浜海岸通2-2-4)

**Information**

**土曜日に一般営業をしているのは3月まで!**

4月からは土曜日が【貸切営業】に切り替わります。  
来シーズン開始までの期間、土曜日の一般営業はございません。  
シーズン終了前に、ぜひ思いきりアイススケートをお楽しみください!

**公式HP/Instagram**

HP Instagram